Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2010 г. N 641

О ВКЛЮЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБРАЗУЮЩИХ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Заречного от 16.09.2016 N 2228)

В соответствии со статьями 16, 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (с изменениями), статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административного территориального образования города Заречного Пензенской области, постановлением Администрации г. Заречного от 15.10.2009 N 1645 "О порядке формирования, ведения и официального опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:
1. Включить муниципальное имущество (приложение) в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Данное постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Рузайкина С.Н.

Глава Администрации
В.В.ГЛАДКОВ

[bookmark: P29]Приложение

Утверждено
постановлением
Администрации г. Заречного
от 22 апреля 2010 г. N 641

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Заречного от 16.09.2016 N 2228)

	N
	Балансодержатель имущества
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения
	Балансовая стоимость имущества, рублей
	Характеристика имущества

	1.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 31 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	2.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 32 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	3.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 33 площадью 23,1 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	614287,44
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	4.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 34 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	5.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 36 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	6.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 12 площадью 22,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	603650,43
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	7.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 11 площадью 22,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	603650,43
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	8.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 10 площадью 34,4 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	914783,03
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	9.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 1 площадью 35,2 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	936057,06
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	10.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 2 площадью 22,1 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	587694,91
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	11.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 4 площадью 13 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	345702,89
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	12.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 15 площадью 26,9 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	715339,06
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	13.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 16 площадью 26,5 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	704702,04
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	14.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 17 площадью 26,1 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	694065,03
	Расположен на 2 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	15.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 24 площадью 28,3 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	752568,60
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации

	16.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 25 площадью 25,3 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	672791,00
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	17.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 26 площадью 25,1 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	667472,50
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	18.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 27 площадью 23,2 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	616946,69
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	19.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 28 площадью 22,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	603650,43
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	20.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 29 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	21.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 30 площадью 22,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	606309,68
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	22.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 31 площадью 22,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	603650,43
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	23.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 32 площадью 22,6 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	600991,18
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	24.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 33 площадью 22,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	603650,43
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	25.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 1 площадью 35 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	930738,55
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	26.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 2 площадью 22 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	585035,66
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	27.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 3 площадью 12,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	337725,13
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	28.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 13 площадью 26,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	712679,80
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	29.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 14 площадью 26,1 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	694065,03
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	30.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 15 площадью 25,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	686087,27
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	31.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 16 площадью 26,7 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	710020,55
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	32.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Офисное помещение N 17 площадью 13,3 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	353680,64
	Расположен на 3 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации, ЛВС, АТС

	33.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Подсобное помещения N 13 площадью
25,8 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	241128,34
	Расположен на 1 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации

	34.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Подсобное помещения N 9 площадью
11,5 кв. м
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	107479,69
	Расположен на 1 этаже 3-этажного здания, имеются охранная и пожарная сигнализации

	35.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Системный блок с монитором DEPO Neos230MN (91 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	2851485,00

	36.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	МФУ Canon
i-SENSVS ME-432 (24 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	251760,00

	37.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Шкаф офисный для документов закрытый (31 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	233380,40

	38.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Шкаф офисный платяной (31 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	207774,40

	39.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Шкаф офисный для документов со стеклом (31 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	510291,00

	40.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Тумба офисная выкатная (95 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	470820,00

	41.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Тумба офисная (31 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	142662,00

	42.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Стол офисный
(96 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	322848,00

	43.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Стул ИЗО
(200 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	177000,00

	44.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Радиотелефон
Panasonic
(32 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	193920,00

	45.
	МАУ "Бизнес-Инкубатор "Импульс"
	Источник бесперебойного питания ИБП UPS PowerCom BNT-4 (82 шт.)
	г. Заречный, проезд В.В. Демакова, 5
	155800,00

[bookmark: _GoBack]